[image: image2.jpg]

Общество с ограниченной ответственностью «ТранзитКомплектация»,

Юридический адрес: 247760, Республика Беларусь, Гомельская область, г.Мозырь, пер-к 1-ый Малинина,12, УНП: 491184048, ОКПО: 303551433000, р/с: 3012166801013(бел.руб.),

р/с: 3012166801026 (рос. руб.) в ЦБУ №324 ОАО «БПС-Сбербанк» г.Мозырь, ул.Ленинская, 2, БИК: 153001369, Email: lyubov.golyakova@yandex.ru,

 тел.+3 75 29 704 44 96, +3 75 29 126 82 17.

Коммерческое предложение
Руководителю
ООО «ТранзитКомплектация» предлагает к поставке для Вашего производства
[image: image1.jpg]Q Komnnekrauus

Прицеп тракторный самосвальный 2ПТСЕ-4,5

Прицеп тракторный самосвальный 2 ПТСЕ-4,5 предназначен для перевозки различных сельскохозяйственных и сыпучих строительных  грузов по дорогам общей сети и в полевых условиях. Разгрузка прицепа трёхсторонняя. Прицеп агрегатируется с колёсными тракторами тягового класса 1,4т оборудованными раздельно-агрегатной гидросистемой, имеющими  тягово-сцепное устройство по ГОСТ 2349, а также выводы для подключения тормозной пневмосистемы и электрооборудования.
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ:

	Масса перевозимого груза, кг, не более
	4500

	Масса прицепа, кг, не более
	1750

	Максимальная скорость движения, км/ч
	35

	Габаритные размеры, мм, не более:

	   -Длина
	6230

	   -Ширина
	2450

	   -Высота/с надставными бортами
	1800/2330

	Внутренние размеры платформы,

	мм, не менее
	4080х2300х650

	Объём платформы, м3, не менее:

	   -с основными бортами
	6,0

	   -с основными и надставными бортами
	10,9

	Ширина колеи, мм
	1800

	Шины
	9,0-16 Модель Я-324

	Рабочая тормозная система
	пневматическая с однопроводным приводом

	Стояночная тормозная система
	механическая, с ручным прив

Цена:

Условия оплаты: 100 % предоплата.

Срок изготовления: 5 календарных дней с момента поступления предоплаты на р/с Поставщика.

Условия поставки: самовывоз.
С уважением,
Директор ООО «ТранзитКомплектация»
Рубин М.В.
+3 75 33 618 99 49

+3 75 29 126 82 17